

HJT Holding ApS

c/o Henrik J. Thomsen, Hjortekærsvej 112, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33 37 37 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Henrik J. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJT Holding ApS
c/o Henrik J. Thomsen
Hjortekærsvej 112
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33 37 37 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik J. Thomsen

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anparter og kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.967 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.505 kr. mod 351.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.967	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	680.020	748.340
Andre finansielle indtægter	0	3.416
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.377</u>	<u>-309.438</u>
Resultat før skat	605.676	437.318
Skat af årets resultat	<u>-70.171</u>	<u>-85.328</u>
Årets resultat	<u>535.505</u>	<u>351.990</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>535.505</u>	<u>351.990</u>
Disponeret i alt	<u>535.505</u>	<u>351.990</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.875.487</u>	<u>3.495.467</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.875.487</u>	<u>3.895.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.875.487</u>	<u>3.895.467</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>68.161</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.161</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>48.189</u>	<u>10.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.350</u>	<u>10.811</u>
Aktiver i alt	<u>3.991.837</u>	<u>3.906.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	871.690	336.185
Egenkapital i alt	951.690	416.185
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.033	77.862
Hensatte forpligtelser i alt	148.033	77.862
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Anden gæld	2.892.114	3.407.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.892.114	3.412.231
Gældsforpligtelser i alt	2.892.114	3.412.231
 Passiver i alt	 3.991.837	 3.906.278

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	336.185	416.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.505	535.505
	80.000	871.690	951.690

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	336.185	-15.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>535.505</u>	<u>351.990</u>
	<u>871.690</u>	<u>336.185</u>